
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 124, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem função de confiança de Supervisor de Serviço I, símbolo
FCA-1, na Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social:

I -             Marcial Jeske, mat. 6803, lotado no Núcleo de Ensino;

II - Samuel Franco Lopes, mat. 336;

III - Marcel Luis Bazan, mat. 7085, lotado na Comunicação.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem função de confiança de Supervisor de Serviço II,
símbolo FCA-2, na Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social:

I - Alcides Galharte Neto, mat. 3425, lotado no Cartório;

II - Eudimar Lemoel Teixeira Barreto, mat. 3430, lotado no Patrimônio e Logística;

III - Everton Rondon Santos, mat. 8799, lotado no Patrimônio e Logística;

IV - Robson de Souza, mat. 6085, lotado no Monitoramento;

V - Rogerio Francisco Vasques, mat. Ações Táticas;

VI - Elves Prey Campos Flores, mat. 5540, lotado na Ronda Escolar;

VII - Claudinei Soares Gonçalves, mat. 3446, lotado no Núcleo Operacional;

VIII - Silvana Maria Capistrano Graça, mat. 6312, lotado no Núcleo Operacional

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 4 de janeiro de 2021.

Corumbá, 21 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8dbfdc90

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T23:54:19-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




